
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Koženkové rukavice Sensual Deprivation

Údržba

Voděodolné rukavice po použití snadno očistíte pomocí vlhkého hadříku.
Opatrně povrch rukavic jemně otírejte, ale nedřete. V případě odolnějších skvrn
použijte šetrné mýdlo. Po umytí rukavice osušte ručníkem nebo počkejte, až
oschnou samy, a uložte je do skříně nebo vašeho tajemného šuplíku slasti.

Voděodolnost

Rukavice Sensual Deprivation jsou voděodolné. Po hrátkách je proto jednoduše
a rychle očistíte a připravíte na další vzrušující jízdu.

Design a tvar

Velké, černé rukavice připomínající palčáky se snadno nasazují a upevňují pomocí našitého pásku na zápěstí. Po
obléknutí v nás evokují psí tlapky. Svým precizním a sofistikovaným zpracováním podtrhují submisivní roli svého
nositele.

Materiál

Rukavice se vyrábí z hebké a jemné PU kůže neboli polyuretanu, který je kvalitnější než klasická koženka.

Barva

Tajemná černá barva probouzí vášeň a touhu po objevování nových zážitků i sebe sama.

Rozměry

Rukavice skvěle padnou každé ženě i muži. Jsou velké, prostorné a upevníte si je k zápěstí pomocí pásku.

Celková délka: 27 cm
Šířka v nejširším místě: 16 cm
Hmotnost: 284 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

